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Salon kaupunki on pyytänyt tarjouksia 5.3.2020 päivätyllä tarjouspyynnöllä
esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen toiminnanohjausjärjestelmän
hankinnasta toistaiseksi voimassaolevalle sopimukselle. Hankinnan arvo
ylittää tavara- ja palveluhankintojen EU-kynnysarvon ja hankinta toteutettiin
avoimena menettelynä. Tarjouspyynnöstä julkaistiin hankintailmoitus
HILMA:ssa sekä Salon kaupungin internetsivuilla. Tarjouspyyntö julkaistiin
kaupungin sähköisessä hankintajärjestelmässä (Tarjouspalvelu.fi/Salo),
jonne myös tarjoukset tuli jättää.

Hankinnan kohteena on toiminnanohjausjärjestelmä SaaS-palveluna esi- ja
perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen käyttöön. Osatarjouksia ei sallittu,
koska sopimuksen toteuttaminen järkevänä kokonaisuutena muodostuisi
tällöin teknisesti hankalaksi. Eri osien sopimuskumppaneiden vastuiden ja
velvollisuuksien yhteensovittaminen hankaloittaisi sopimuksen
asianmukaista toteuttamista.

Määräaikaan 7.4.2020 klo 12.00 mennessä saapui yksi tarjous, jonka jätti
Visma Enterprise Oy. Tarjousten valintaperusteena oli
kokonais-taloudellisesti edullisin tarjous, jossa hinnan painoarvo on 40 % ja
laadun 60 %.

Saatu tarjous on tarjouspyynnön ja sen vaatimusten mukainen ja täyttää
myös palvelun laadulle asetetut vaatimukset. Koska hankintaan saatiin vain
yksi tarjouspyynnön mukainen tarjous, ei tarjousten vertailua tehty.

Saadun tarjouksen vertailuhinta on 259.936,40 euroa (alv 0%), mikä
sisältää käyttöönottoprojektin kiinteän hinnan, SaaS-palvelun jatkuvat kulut
48 kuukauden ajalta sekä erikseen tilattavien asiantuntijatöiden hinnat
tarjouspyynnön hintaliiteessä mainittujen oppilasmääräarvioiden sekä
painokertoimien mukaisesti. Hintaliitteessä esitettyjä oppilasmääräarvioita
sekä asiantintijatöiden painokertomia käytettiin vain tarjousten
vertailuhinnan määrittelemiseen. Sopimuskaudella jatkuvan palvelun
hinnoittelu perustuu todelliseen oppilasmäärään ja erikseen tilattavat
asiantuntijatyöt niiden todelliseen tilausmäärään.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Opetuslautakunta päättää hankkia esi- ja perusopetuksen sekä



lukiokoulutuksen toiminnanohjausjärjestelmän ainoan tarjouksen
jättäneeltä Visma Enterprise Oy:ltä tarjouspyynnön ja tarjouksen
mukaisesti.

Sopimus ei tule sisältämään määräostovelvoitetta. Hankintasopimus
syntyy vasta hankintasopimuksen allekirjoittamisella.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Päätös:

Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Merkittiin, että digiasiantuntija Anssi Leppänen oli asiantuntijana läsnä
kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa


